Prefeitura Municipal de Taió - SC

Processo Seletivo Edital 04/2015

 Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL TAIÓ - SC, neste ato representada pelo Sr. HUGO LEMBECK,

Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO a Homologação dos Candidatos Inscritos para o Processo Seletivo nº

04/2015 para provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital.

2. A prova escrita será realizada no dia 10/01/2016, com duração máxima de 3 horas e

duração mínima de 30 minutos, na Escola E.E.F. Prefeita Erna Heidrich, situada na Rua José

Lenzi, N. 38, Bairro Vila Mariana, das 9h às 12h.

2.1. O candidato deverá estar munido de caneta azul ou preta, documento oficial com foto.

Em eventual divergência, poderá ser exigido o comprovante de pagamento da taxa de

inscrição.

2.2. É importante a chegada dos candidatos com antecedência mínima de 15 (quinze)

minutos, sendo que será permitida a entrada dos candidatos no local de provas das

8h15min até às 9h.

Taió (SC), 05 de janeiro de 2016.

Hugo Lembeck

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Taió - SC

Processo Seletivo Edital 04/2015

 Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Agente de Serviços Gerais

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 259158 Adriana Valle 3243374 15/01/1977

2 242377 Andreza Se Souza 6338546 30/08/1994

3 238484 Aparecido Antonio Alves 30624976 02/01/1977

4 238550 Carlos Alexandre Leite 6672823 23/01/1994

5 238627 Carmem Terezinha Rodrigues Feuser 12471011 27/12/1961

6 254799 Cleusa Prada Vargas 3060535 15/07/1972

7 240754 Cristiane Cristovao 5880818 18/07/1990

8 259339 Daniela Cristina Marcelino Paes 5880028 24/02/1993

9 241952 Danusa Aline Da Costa Tillmann 4293649 11/05/1981

10 243592 Dauane Eduarda Da Silva 5720006 04/04/1996

11 258953 Deize Dos Santos 5987241 16/01/1993

12 259050 Edi Cristiano 9408002 17/04/1954

13 250256 Eliana Aparecida Rocha Do Nascimento 5529276 09/07/1994

14 261067 Eva Rodrigues 4342996 08/08/1979

15 244867 Ilvete Staroski 73210356 15/11/1974

16 265453 Irene Alves Roling 4085190 15/06/1978

17 243714 Jocinei De Quadros 5613042 18/02/1994

18 243987 Joelma Tives De Macedo 5654663 01/04/1993

19 238648 Juliana Aparecida Amancio Camargo Zeferino 51813912 12/04/1986

20 257939 Laura Neumann Pereira 3243142 09/04/1970

21 238923 Luiza Vargas R. Da Cruz 3732252 27/02/1977

22 250471 Mafalda Evaristo Palhano 72626816 01/06/1970

23 238727 Marciani Da Conceicao 43063764 18/06/1981

24 240873 Marlene Alexandre Tamanini 1898672 21/10/1966

25 262746 Mirtes De Sa Siqueira 2413936 19/05/1982

26 246492 Neide Teixeira Da Silva 53682670 17/10/1985

27 243757 Nelite Maria Furlani Trentini 29178096 28/06/1973

28 262404 Noeli Maria Dos Santos 4118932 21/03/1972

29 265677 Noeli Scheffer Kubiack 4280380 05/04/1967

30 238496 Olivio Cucco 2124291 15/09/1968

31 240638 Raulino Laurindo 52329321 11/07/1961

32 265588 Regiane Ester Claudino 50872478 20/01/1988

33 242397 Roseli De Fatima Oliveira Da Rosa 2976726 15/05/1977

34 260000 Shirley Regina De Oliveira 3275650 02/12/1973

35 243953 Sirlene Candido 46260706 07/04/1979

36 252831 Sonia Antunes 40241220 10/02/1976

37 258125 Taiz Prado Sebold 5797600 14/04/1992

38 238810 Terezinha Aparecida V.do Carmo 5529033 12/10/1991

39 242526 Valderi Leite 2624836 23/02/1971

40 242761 Veronica Vargas De Carvalho 2917179 04/01/1974